\ |

W\ Sy

Nt

—\

Stilistico
PIEGA

TAGLIO DONNA
TAGLIO UOMO

Tecnico
COLORE

TONER

SCHIARITURE

CHERATINA ANTICRESPO (CAPELLI CORTI)
CHERATINA ANTICRESPO (CAPELLI LUNGHI)
CHERATINA LISCIANTE

Trattamenti
TRATTAMENTO DI RICOSTRUZIONE
TRATTAMENTO NUTRIENTE

© O seszui @le_ragazzedigio sui social

25,00 €
25,00 €
25,00 €

42,00°¢€
32,00 €
da 80,00 €
120,00 ©
180,00 ©
350,00 ©

40,00 €
15,00 €

My ) NN <K= N

\_v

C (23 YA W 2L/



