

Stilistico

PIEGA	25,00 €
TAGLIO DONNA	25,00 €
TAGLIO UOMO	25,00 €

Tecnico

COLORE	42,00 [©]
TONER	32,00 €
SCHIARITURE	da 80,00 €
CHERATINA ANTICRESPO (CAPELLI CORTI)	120,00 €
CHERATINA ANTICRESPO (CAPELLI LUNGHI)	180,00 €
CHERATINA LISCIANTE	350,00 €

Trattamenti

TRATTAMENTO DI RICOSTRUZIONE	40,00 €
TRATTAMENTO NUTRIENTE	15,00 €